
PODER LEGISLATIVO 

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,  

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO 

SUR 

LEGISLADORES 

COMISIÓN DE LABOR PARLAMENTARIA; PROY. DE 

RESOLUCIÓN RATIFICANDO RESOLUCIÓN DE PCIA. Nº059/04 

EXTRACTO 

2004 PERÍODO LEGISLATIVO Nº 121

22/04/04            RESOL. 052/04 Entró en la Sesión 

Girado a la Comisión 
Nº: 

Orden del  día Nº: 

               

  

  

 



: ' ;

0/í

LEGISLATURA DÉLA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Ratificaren todos sus términos la Resolución de Presidencia

:-'
• - •' • . ! ; • •

• r

.
,'

.•
"r"

":• ' ÍÍÍ:
..

•

•



en*

e

£7

USHUAIA,

SECRK'i ' A
LEGISLA! ¡VA

¡ ¡ : , . ]" VISTO la nota presentada por el señor Legislador, Carlos SALADINO, integrante
del Bloque del Partido ílusticialista;, Y
i | ¡ 'CONSIDERANDO \ • i. Que en la; misma informa qu'e se trasladará a la ciudad Autónoma de Buenos Aires.

. • r ̂  - • i. • | , i [ ' ! 1 I 1 '

aipartirdel 'día.iuéves 25 y con regreso1 el día sábado 27 de Marzo del comente año, a efectos deiJr ..,1 J , ,| i . . -* . . . i o , . , •

realizar gestiones inherentes a sus'furiciones. :
•: ' I D| ! • • . ' . ! • . ' ' t 1 ' | : !

; i ¡ • , , ¡ , Que;: por ello t solicita la, extensión de orden de pasaje por los tramos
USH/BUE/RGA .y se/liquidbn los viáticos correspondientes. ;

! ' . ' : ' Ou¿ corresponde dictar empresente acto administrativo "ád referendum" de la
• , ' • ' . ' i V ' ¡ ' • ' ; . r: ' • ^ . 1 I

Cámara LegislatÍYa}¡eri cumplimiento del artículo 95\párrafo 5° - de la Constitución provincial.
¡ , : . Que el suscripto.se encuentra facultado para el dictado de la presente resolución de

acuerdo á lo.establecido en la Constitución Provincial y el Reglamento Internó de Cámara.
¡ l „. |¡| i • ' l || i ' '' J °

POREELO:

¡ , , , EL YiqEGOBERNADOR Y PRESIDENTE
DEL PODEÍR LEGISLATIVO DE LA PfebVlííCIA'

. ¡ . i ' ; . V ! ' . • . • "r ." ; - ' ' • R E S U E L V E : ' : :
i ' , , ; ¡ i i ¡ . ' :;' '•• ; ; ; : ' • • : ' ;

ARTÍCULO ;1V, 'ÁTJTJ3RÍZAR la extensión de orden de pasaje ÜSH/BUE/RGA, a nombre del
^Legislador Carlos SALADINO, integrante del Bloque del Partido Justicialista, quién se trasladará
a;la Ciudad ¡Autónoma de Buenos ^ires, ajpartir del día jueves 25 y con regreso el día sábado 27
de Marzo, del corriente;añoj por razóles inherentes a sus funciones, de acuerdo a lo expresado en
sümota. : - : - ' ' ! . ' , , ' : ' ' !

ÁRTÍ'CÜLP 2°.-'HQtfrDAR TRES; (3) días de viáticos al Legislador Carlos SALADINO.
ARTÍCULO SV'tíilPUTAR el gastó que demande el cumplimiento de este acto administrativo a
las partidas presupuestarias correspondientes
¡ARTÍCULO 4o-:-.1.La presente Resolución se dicta "ad referendum" de la Cámara Legislativa.
ARTÍCULO 5°.- i REGISTRAR, comunicar a las Secretarías Legislativa y Administrativa,
cumplido, arcbiyar • . : ' ;

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA N

OMAR COCCARO
Vicegobernador

. Presidencia
Legislatura Provincial



Provincia de Tierra del, Fuego
Antártida e Islas del Atlántico s

REPÚBLICA ARGENTINA'. '
' PODER LEGISLATIVO'' • -

BLOQUE PARTIDO JUST/CIALISTA

USHUAIA 24 de Marzo de 2004. -

SEÑOR PRESIDENTE; |; ¡
1 " . ¡ ' r ' :

• ! S ' = ! • " i /.; ' ' ¡i • : \ . ' Tengo el agrado! de dirigirme a UD. para informarle que con

motivóle realizar diversos .trámites, inherentes a mi función como Legislador Provincial

cíébó;¡tf as laclarme hacía la Ciudad Autónoma de Buenos Aires entré los días 25 al 27

del mes en curso. ' ' ' . ¡
i : ! ' ! ' •

: ; . ! . • ' i , j. J ,Por el(o s'ol¡cf:p la e'ktensión de un pasaje por los tramos USH-

BUE-RGA, y la l'iqdiidacIp'p.d'Q los viáticos correspondientes.

Sin otro.particular, aprovecho la oportunidad para saludarlo

Atentamente.-

i!'!;Í; AL-SEÑOR i •' i • ¡i' ' ' ' . .
r !:T PRESIDENTE DEJL4 ¡ ' • j " , '
!'i|1¡| LEGISÜATURAfROVINCIÁL
| | , ' - Don Hugo GOCCARtD'1 . i - : , ' : !
':! SUDESPACHd : .ilí-i • ! ' , ,

"Los /s'íos, Malv utos. Georgia.' Sáiidwich del Suri/ ios Hielos Continentales, son y serán Argentólos'
• ' i ' • ! ' . ' i n I !


